
UCHWAŁA NR XXII/167/2026 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Obrowo Nr XV/110/2025 z dnia 13 maja 2025 roku w sprawie 
Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Obrowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w treści załącznika do uchwały Rady Gminy Obrowo Nr XV/110/2025  
z dnia 13 maja 2025 roku, w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Obrowo, 
dodając w Rozdziale V. Wynajem i Użyczenie Świetlicy, ustęp 5 o następującym brzmieniu: Wójt Gminy 
Obrowo może zwolnić najemcę z opłaty o której mowa w ust. 3,  
w przypadku zaistnienia ważnych okoliczności życiowych najemcy lub ze względu na interes publiczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44DDE3F-F2FE-4A8B-8122-8C43F15F7D77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebami lokalnych społeczności, zachodzi potrzeba uelastycznienia możliwości 
regulowania przez Wójta Gminy opłat z tytułu wynajmowania świetlic gminnych wprowadzając 
kompetencje dotyczącą zwolnień z opłaty w przypadkach uzasadnionych sytuacjami życiowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44DDE3F-F2FE-4A8B-8122-8C43F15F7D77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/167/2026 RADY GMINY OBROWO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


